会津高校２９回卒生同級会総会のご案内

謹啓 盛夏の候ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

これまで同期会総会を４度開催してきました。

前回の総会で５年ごとの開催が決定しましたが、コロナの影響で１年遅れの開催となります。定年

を迎えた方も多く生活に変化がみられているようです。これまでの人生を振り返り、これからの活

力を高める場として同期会を開催いたします。

万障お繰り合わせのうえご出席願えますようお願い申し上げます。

有志にて１０月１３日午前に会津磐梯カントリークラブにてゴルフを行います。

参加希望の方はお知らせください。

尚ゴルフのみ参加は、ご遠慮ください。 謹白

令和６年７月吉日

七十七喜会 会長 石川伸一

前回総会集合写真

記

日時 令和６年１０月１３日（日） 午後６時

受付開始 午後３時３０分

場所 東山グランドホテル 電話０２４２－２７－３５００

会費 宿泊 ２５，０００円 日帰り ２０，０００円

出席ご希望の方はメール、もしくは電話にて８月２０日までご連絡ください。

地元担当 遠藤剛 電話：０２４２－３３－０７００

アドレス：lets-go.v@docomo.ne.jp

首都圏他担当 天野康弘 電話：０８０－１９１０－６８８４

アドレス：ymcm116@docomo.ne.jp

ゴルフ問い合わせ先

石川伸一 電話：０２４２－７５－５５５０

場所 会津磐梯カントリークラブ

電話：０２４２－９４－２０１１

日時 １０月１３日 ７：１０現地集合 ７：３０スタート ４組

以上

mailto:lets-go@docomo.ne.jp
mailto:ymcm116@docomo.ne.jp